令和  年  月  日

千葉経済大学附属高等学校長 様

受験料返金願

 千葉経済大学附属高等学校出願に際し、下記のとおり受験料の返金をお願い

します。

記

受験番号 受験者氏名

正式に受験する受験番号

誤って出願した受験番号

住所：

保護者氏名：                   ○印

電話番号：

中学校名：

誤って出願した受験番号分について、受験料 21,000円を銀行振込にて返金

します。（決済手数料については返金できません）

（振込先）

銀行名 支店名 預金種別 口座番号 口座名義（カナ）

普通

          【送付先】

〒263-8585 千葉市稲毛区轟町 4-3-30

                     千葉経済大学附属高等学校

事務局 会計課

℡043-251-7221